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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir ULUTAŞ
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Seçim sonuçlarının etkisi, kabul etmek gerekir ki hepimiz için bir miktar sarsıcı oldu. 7 
Haziran seçimlerinin üzerinden ancak 5 ay geçmişken ve yandaş kamuoyu araştırma kuruluşları 
ve havuz medyası dahil hiç kimse AKP’nin tek parti iktidarını beklemiyorken yüzde 49 oranında 
yüksek bir oyla AKP’nin tekrar hükümet kurabilecek bir çoğunluk kazanması tüm demokrat 
kesimler açısından moral bozucu bir etki yarattı.

Görmek gerekir ki, Ortadoğu başta olmak üzere uluslararası siyasetin ve emperyalist 
merkezlerin de zorlamasıyla yalnızlaşan ve sıcak para girişine ve kentsel-kültürel tarihi alanların 
rantı üzerinden, inşaat sektörünü temel alan bir sermaye birikim modelinin Gezi Direnişi başta 
olmak üzere toplumun muhalif tüm kesimleri tarafından ciddi bir direnç görmesiyle sarsılan 
ve 7 Haziran seçimlerinde temsil çoğunluğunu kaybeden AKP iktidarı, temsiliyet sorununun 
başka bir konfi gürasyonla çözülemeyeceğinin anlaşılması ile birlikte, devletin tüm asker ve sivil 
bürokrasisinden aldığı destekle tek başına iktidarı geri almıştır.

Yukarıdaki tespit önemli sonuçları olacak bir noktadır.Öncelikle belirtilmesi gerekir ki, 
yakın dönemde ABD ve AB’den iktidara dönük “demokrasi, basın özgürlüğü, ifade hürriyeti 
vs.” eksenli eleştiriler radikal bir şekilde azalacaktır ve AKP iktidarının pragmatik dış 
politika manevraları ile birlikte yeni bir uzlaşma zemini bulunacaktır. Yani, “batı”nın, 
“hür dünya”nın siyasal iktidarı sıkıştırmaya devam edeceği üzerinden yeşertilmeye çalışılacak 
yanılsamalar emek-barış-demokrasi güçleri tarafından dikkate alınmamalıdır.

Yine aynı şekilde bu temsiliyet krizinin çözülmüş olması, dış politika hezimeti ile kaybedilen 
Ortadoğu ve Kuzey Afrika pazarlarının sermaye sınıfını sıkıştırmakta olduğu gerçeği de 
düşünülürse, tüm sermaye bloklarının desteği ile birlikte işçi sınıfı ve emekçi halkın tüm sosyal-
ekonomik- kültürel kazanımlarına dönük dizginsiz bir saldırının başlayacağının da göstergesidir. 
Seçimin hemen ardından TÜSİAD’ın memnuniyet açıklamasının hızı ve tonu dikkate değerdir. 

Bununla birlikte Türkiye hala derin bir ekonomik krizle karşı karşıyadır. Uluslararası 
konjonktürün etkisiyle ve sermaye için yeni pazarlar bulmaya dönük hırslı ve aceleci bir projenin 
itici gücüyle yaratılan sıcak para girişine ve kentsel-kültürel alanların ve doğanın talanına 
dayalı inşaat sektörünü temel alan ekonomik büyüme modeli, gerek uluslararası ve bölgesel 
koşulların değişmesi, gerek ülke içinde yükselen toplumsal muhalefet , gerekse yaratılan ranta ve 
sermaye birikimine, mafyatik-çeteci-patriyarkal yöntemlerle el koyma/yönlendirme pratiğinin 
ayyuka çıkması sonucu sermaye açısından ülkenin öngörülebilir bir yatırım alanı olmaktan hızla 
uzaklaşması gibi nedenlerle tıkanmıştır. 

Dolayısıyla tüm bu tehlike ve fırsatları değerlendiren “emek-barış ve demokrasi 
cephesinin” inşası acil bir zorunluluk haline gelmiştir. 

Neo-liberal saldırıya karşı emeği ile geçinen, tüm işçi sınıfı ve emekçi katmanların haklarını, 
doğayı, toplumu ve kamucu bir ekonomiyi savunan herkesin,dilleri, kültürleri, inançları 
yasaklanmış tüm toplumsal kesimlerin, Kürt sorununun demokratik barışçı çözümünü, halkların 
kardeşliğini ve bölgesel barışı savunanların,laikliği ve çağdaşlığı savunan, yaşam tarzına ve 
inanç özgürlüğüne müdahaleye karşı çıkan, bağımsızlık yanlısı tüm kesimleri birleştiren bir 
cephe kurulmalıdır.

İşimiz zordur, ama yapılması gereken de budur.

başyazı

Seçim Sonuçları Üzerine


